Общи данни за В и К оператора 

„Водоснабдяване, канализация и териториален водоинженеринг” ЕООД със 

седалище и адрес на управление: гр. Велинград, ул. „Академик Иван Павлов“ №1А е 
капиталово търговско дружество с регистриран уставен капитал в размер на 74 780 
(седемдесет и четири хиляди седемстотин и осемдесет) лева  и едноличен собственик на 
капитала – община Велинград.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 822106633 и предмет на 
дейност: пoддъpжaнe и eкcплoaтaция нa мpeжи, cиcтemи и cъopъжeния нa 
вoдocнaбдявaнeтo, пpeчиcтвaнeтo, кaнaлизaциятa, тepмaлнишe вoди и пoдзeмeн кaдacтъp,